
UCHWAŁA Nr XXVIII/331/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 4.986.908,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 4.986.908,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 14.943.623,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 14.943.623,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem: 471.102.797,09

w tym:

1) dochody bieżące: 441.860.058,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 55.866.753,09

2) dochody majątkowe: 29.242.739,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 357.200,00

Wydatki ogółem: 461.215.068,09

w tym:

1) wydatki bieżące: 419.646.654,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 55.866.753,09

Id: 080517D6-1E1C-4051-8CD6-F01223B96C00. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe: 41.568.414,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 357.200,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 10.875.777,00

w tym:

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 10.875.777,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 20.763.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 17.221.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 9.887.729,- zł, którą przeznacza się 

na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 9.877.729,- zł,

2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętegona sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 20.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 080517D6-1E1C-4051-8CD6-F01223B96C00. Uchwalony Strona 2



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 080517D6-1E1C-4051-8CD6-F01223B96C00. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/331/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 13 lipca 2016

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem 0,00

4 986 908,00

4 986 908,00

4 793 539,00

4 793 539,00

193 369,00

193 369,00

4 986 908,00

Id: 080517D6-1E1C-4051-8CD6-F01223B96C00. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/331/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 13 lipca 2016

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Parku Wodnego Centrum Rekreacji, Sportu i Rehabilitacji w Słupsku 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Razem 0,00

14 943 623,00

14 943 623,00

14 585 190,00

14 585 190,00

14 585 190,00

358 433,00

358 433,00

14 943 623,00

Id: 080517D6-1E1C-4051-8CD6-F01223B96C00. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



